法人等の設立・設置申告書

令和  年  月  日

みよし市長  殿

( ふ り が な )

法 人 名
（
提

出

用
）

本 店 所 在 地

電 話 番 号

( ふ り が な )

代 表 者 氏 名

代 表 者 住 所

下記のとおり法人等 設立・設置 をしました。

設 立 ・ 設 置 年 月 日    年   月   日

資 本 金 又 は 出 資 金

事 業 年 度
  月  日 から    月   日 まで

   月  日 から    月   日 まで

事 業 種 目

支 店 、 営 業 所 等 の

名 称 及 び 所 在 地

所在地 みよし市

名 称

添 付 書 類
１．定款、寄付行為、規約又は規則の写し

２．設立登記の登記簿謄本又は抄本

摘

要